РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ________  № ______________

от 29.06.2021 №031-10-366/21-1

Об утверждении структуры

комитета по градостроительной

политике администрации города

Иркутска

	 Руководствуясь статьями 36, 37 Федерального закона  
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона  
от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года № 98-оз  
«О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и
соотношении должностей муниципальной службы и должностей
государственной гражданской службы Иркутской области», статьями 37, 38, 41,
46 Устава города Иркутска, решением Думы города Иркутска  
от 28 сентября 2017 года № 006-20-380557/7 «Об утверждении структуры
администрации города Иркутска», Положением о комитете по
градостроительной политике администрации города Иркутска, утвержденным
решением Думы города Иркутска от 25 декабря 2015 года № 006-20-160258/5,
Перечнем должностей муниципальной службы в городе Иркутске,
утвержденным постановлением мэра города Иркутска                         
от 24 декабря 2007 года № 031-06-2648/7:

1. Утвердить структуру комитета по градостроительной политике
администрации города Иркутска (прилагается).

2. Отменить распоряжение администрации города Иркутска  
от 17 мая 2021 года № 031-10-293/21-1 «Об утверждении структуры
комитета по градостроительной политике администрации города Иркутска».

3. Начальнику департамента муниципальной службы и кадров аппарата
администрации города Иркутска в срок до 1 июля 2021 года обеспечить
приведение в соответствие с настоящим Распоряжением штатного
расписания комитета по градостроительной политике администрации города
Иркутска и проведение необходимых организационно-штатных
мероприятий.

4. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
распоряжения администрации города Иркутска от 17 мая 2021 года
№ 031-10-293/21-1 «Об утверждении структуры комитета по
градостроительной политике администрации города Иркутска»
информационную справку об утрате силы в связи с отменой настоящим
Распоряжением.

5. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Распоряжение с приложением в
средствах массовой информации.

6. Настоящее Распоряжение, за исключением пунктов 1, 2, вступает в
силу со дня его подписания.

Пункты 1 , 2 настоящего Распоряжения вступают в силу

с 1 сентября 2021 года.

7. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения, за исключением
пунктов 3, 4, возложить на заместителя мэра – председателя комитета по
градостроительной политике администрации города Иркутска.

Контроль за исполнением пунктов 3, 4 настоящего Распоряжения

возложить на заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города
Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                  Р.Н. Болотов 

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е